
 1 

 

Usnesení schůze rady obce Lužice č. 4 ze dne 10. 12. 2018 
 

 

Přítomni: 

Členové rady: Mgr. Tomáš Klásek, Petr Slatinský, Ing. Alena Lacková, Ing. Jakub Buchta, DiS. 

Omluven: Ing. Jiří Domanský  

Tajemník: Mgr. Ing. František Červinek  

 

Usnesení č. 4/1 – 4/53 

 

USNESENÍ č. 4/1: RO schválila pořad schůze rady obce č. 4: 

1) Projednání pořadu schůze rady obce č. 4 

2) Smlouva o zřízení věcného břemene č.: HO-01433 0051689/001 

3) Smlouva o zřízení věcného břemene č.: HO-01433 0051902/001 

4) Žádost TJ Baník Lužice o změnu účelu čerpání dotace z rozpočtu obce 

5) Smlouvu o zajištění odborné praxe žáků 

6) Smlouvu o zajištění spolupráce při realizaci odborné praxe studentů VŠ 

7) Dohoda mezi Obcí Lužice a JUDr. Jaroslavou Vodičkovou – POLIS 

8) Oznámení o opravě střechy 

9) Žádost o nabídku nebytových (nebo i bytových) prostor 

10) Žádost o souhlas s vybudováním kanalizační přípojky od xxxxx xxxxx 

11) Žádost o souhlas s vybudováním kanalizační přípojky od xxxxx xxxxx 

12) Žádost o vybudování parkovacích míst na pozemcích Obce Lužice 

13) Žádost o vyjádření k plánované výstavbě RD na pozemcích parc. č. 2099/37 a 2115/7 

14) Žádost o vyjádření k dokumentaci pro společné povolení stavby 

15) Návrh na využití 1500 ks knihy „Lužice ve 21. století“ 

16) Dopis ředitele ZŠ k ředitelskému volnu ve dnech 

17) Licenční smlouva s OSA 

18) Nabídka od společnosti PROST Hodonín s. r. o., 

19) Stanovení termínu pro přijímání přihlášek k odborné způsobilosti pro výkon funkce 

matrikáře 

20) Nabídka připojení se k Projektu zdravý kraj 

21) Oznámení o provedení kontrolní prohlídky a pozvání k místnímu šetření 

22) Kolaudační souhlas sp. zn.: MUHO 6131/20196 OlaU, č. j.: MUHO CJ 83248/2018 

23) Rozhodnutí sp. zn.: MUHO 6133/2016 OlaU, č. j.: MUHOCJ 83122/2018 

24) Usnesení – přerušení řízení o odstranění stavby 

25) Veřejná vyhláška – Rozhodnutí – Společné povolení, č. j.: MUHOCJ 84015/2018, 

sp. zn.: MUHO 13630/2018 

26) Oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby 

27) Nabídka v rámci Programu INTERPREG V-A SK.CZ 

28) Dopis č. j.: 4884349/2018, č. j.: 4884349/18/3000-11460-705400 

29) Protokol o zahájení daňové kontroly 

30) Poděkování za poskytnutí příspěvku 

31) Návrh na zakoupení 1ks mapy ÚP Obce 

32) Návrh na zakoupení osobního vozidla Škoda Rapid Ambition 1.0 TSI 81 kW 

33) Nabídka na spolupráci na Filmovém létu 2019 

34) Dopis ze dne 4. 12. 2018 z MVČR k registraci změny agendy: Pravidla rozpočtové 

odpovědnosti 

35) Dopis ze dne 4. 12. 2018 z MVČR k provedení registraci OVM pro výkon agendy: 

Pravidla rozpočtové odpovědnosti 

36) Upozornění na povinnost zápisu právnické osoby do informačního systému veřejné 

správy 

37) Smlouvu mezi objednatelem Obcí Lužice a dodavatelem J. D. Production, s. r. o. 

38) Smlouvu o dílo mezi objednatelem Obcí Lužice a dodavatelem RTVJ s. r. o.  

39) Vyúčtování a vyhodnocení projektu „Sousoší Piety s křížem v Lužicích“ 

40) Mandátní smlouvy mezi mandantem Obcí Lužice a mandatářem Modrým Projektem s. 

r. o. 

41) Smlouvu o dílo č. 263/18 mezi objednatelem Obcí Lužice a zhotovitelem Modrým 

Projektem s. r. o. 

42) Zpráva starosty obce o průběhu jednání členské schůze Regionu Podluží 



 2 

43) Zakoupení věcných darů do tomboly na ples Regionu Podluží  

44) Plán k provedení inventarizace majetku za rok 2018 

45) Organizační zajištění akce „Rozloučení se starým rokem a ukončení plavecké sezony 

2018“  

46) Návrh na členku redakční rady   

47) Zpráva starosty o vypracování aktualizace Pasportu komunikací a dopravního značení 

obce Lužice 

48) Módní přehlídka FolklorStylu na Krojovém plese 

49) Cenová nabídka na venkovní žaluzie ZŠ a MŠ Jaroslava Dobrovolského Lužice 

50) Návrh zajištění úklidu ZUŠ Lužice 

51) Návrh na opravu a výměnu světel v ulici Ploštiny 

52) Žádost o finanční příspěvek od Centra pro sluchově postižené Hodonínsko, o. p. s. 

53) Nabídka na zpracování PD na výsadbu zeleně na protihlukovém valu v Lužicích 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 4/2: RO schválila Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-01433 0051689/001 mezi 

povinnou Obcí Lužice a oprávněnou E.ON Distibuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 

Budějovice, IČ. 28085400, k pozemku parc. č. 2287/1, k. ú. Lužice u Hodonína, pro stavbu 

„Lužice, Zahrádkářská, kab. smyčka NN, xxxxx xxxxx“, za cenu 1.600 Kč.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 4/3: RO schválila Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-01433 0051902/001 mezi 

povinnou Obcí Lužice a oprávněnou E.ON Distibuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 

Budějovice, IČ. 28085400, k pozemku parc. č. 1347/3, k. ú. Lužice u Hodonína, pro stavbu 

„Lužice, Kratiny, kabl. Smyčka NN, xxxxx xxxxx“, za cenu 3.000 Kč.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 4/4: RO vzala na vědomí žádost TJ Baník Lužice o změnu účelu čerpání dotace z rozpočtu obce 

ze dne 29. 11. 2018, a to na úhradu vyšších nákladů v položce I. Energie o 130.985 Kč 

z položky II. Cestovně 16.149 Kč, III. Občerstvení 11.604 Kč, IV. Nákup spotřebního 

materiálu 31.497 Kč a VI Služby 71.735 Kč a doporučila ZO její změnu.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 4/5: RO schválila Smlouvu o zajištění odborné praxe žáků SOŠ Luhačovice včetně dvou 

Dodatků od 3. do 18. 1. 2019 pro xxxxx xxxxx  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/6: RO schválila Smlouvu o zajištění spolupráce při realizaci odborné praxe studentů VŠ 

regionálního rozvoje od 17. 12. 2018 do 8. 1. 2019 pro xxxxx xxxxx k bezplatné odborné 

praxi týkající se bezpečnosti regionu na OÚ v Lužicích. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 



 3 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 4/7: RO schválila Dohodu mezi Obcí Lužice a JUDr. Jaroslavou Vodičkovou – POLIS, 

Hodonínská 883/12, Praha 4, rekvalifikačním zařízením pro obor strážník obecní policie.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.   

  

  

USNESENÍ č. 4/8: RO vzala na vědomí Oznámení o opravě střechy ze dne 10. 12. 2018 xxxxx xxxxx. 

  

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

  

USNESENÍ č. 4/9: RO vzala na vědomí Žádost o nabídku nebytových (nebo i bytových) prostor o ploše cca 

30-40 m2 ze dne 10. 12. 2018 od xxxxx xxxxx a vzhledem k vlastní potřebě těchto prostor 

obec nemá volné prostory k pronájmu.  

  

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 4/10: RO schválila vybudování kanalizační přípojky k RD na ul. Velkomoravská xxxxx xxxxx, 

Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 4/11: RO schválila vybudování kanalizační přípojky k RD na ulici Velkomoravská xxxxx xxxxx, 

Lužice.    

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 4/12: RO vzala na vědomí Žádost o vybudování parkovacích míst na pozemcích Obce Lužice 

parc. č. 1368/1 a 2827/1, vše k. ú. Lužice u Hodonína, ze dne 23. 11. 2018, od xxxxx xxxxx 

a pověřila starostu, aby dopisem požádal žadatele o předložení jednoduchého náčrtu 

s uvedením počtu parkovacích míst a se stanoviskem dopravního inženýra Policie ČR.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 4/13:   RO vzala na vědomí Žádost o vyjádření k plánované výstavbě RD, ze dne 20. 9. 2018, na 

pozemcích parc. č. xxxxx xxxxx, vše k. ú. Lužice u Hodonína, a možnosti využití části 

pozemku parc. č. 2040, k. ú. Lužice u Hodonína, který je ve vlastnictví Obce Lužice, jako 

příjezdové a přístupové komunikace, od xxxxx xxxxx. Vzhledem k nedořešeným 

souvislostem v dané lokalitě bude vyvoláno starostou osobní jednání v této věci.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 



 4 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 USNESENÍ č. 4/14: RO vzala na vědomí Žádost o vyjádření k dokumentaci pro společné povolení stavby, 

ze dne 15. 11. 2018, od PP projekt Hodonín s. r. o., Dobrovolského 3971/5A, Hodonín, 

IČ: 27757307, na akci „Groz-Beckert Lužice – rozšíření parkoviště“, a k předložené 

projektové dokumentaci pro vydání společného povolení stavby (pro území a stavební 

řízení) dodá vyjádření, že Obec Lužice souhlasí s rozšířením parkoviště, ale požaduje 

likvidaci dešťových vod na pozemku investora, protože nesouhlasí s přepadem zaústěným 

do obecní kanalizace.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/15 a): RO ruší usnesení RO č. 89/12.    

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

USNESENÍ č. 4/15 b): RO schvaluje využití 1500 ks knihy „Lužice ve 21. století“ v následujícím členění: 1000 ks 

na reprezentaci obce a 500 ks na prodej za cenu 200 Kč/ks.    

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

USNESENÍ č. 4/16: RO vzala na vědomí dopis ředitele Základní školy a Mateřská školy Jaroslava 

Dobrovolského, Lužice, okres Hodonín, příspěvkové organizace, IČ: 75023369, 

k ředitelskému volnu ve dnech 3. – 4. 1. 2019, ze dne 27. 11. 2018.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/17: RO schválila licenční smlouvu o veřejném provozování mezi provozovatelem Obcí Lužice 

a OSA – Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z. s., Čs. armády 20, 

Praha 6, IČ: 63839997, ve výši 514 Kč, pro akci divadelnímu představení v sokolovně.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/18: RO schválila vypracování jednostupňového projektu na dopracování projekčního řešení 

sokolovny Lužice včetně výkonu inženýrské činnosti od společnosti PROST Hodonín 

s. r. o., Brněnská 4062/3a, Hodonín, IČ: 607 01 366.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/19: RO vzala na vědomí dopis Stanovení termínu pro přijímání přihlášek k odborné 

způsobilosti pro výkon funkce matrikáře, ze dne 27. 11. 2018, č. j.: JMK 164722/2018, 

od KÚ JMK, Odboru správního a Krajského živnostenského úřadu, Žerotínovo náměstí 3, 

Brno, IČ: 708 88 337.  

 



 5 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/20: RO vzala na vědomí Nabídku připojení se k Projektu zdravý kraj, ze dne 29. 11. 2018, č. j.: 

JMK 135090/2018, sp. zn.: JMK 165090/2018 ÚŘK, od KÚ JMK, Útvaru řízení kvality, 

Žerotínovo nám. 3, Brno, IČ: 708 88 337 a rozhodla nepodat přihlášku do tohoto projektu.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/21: RO vzala na vědomí Oznámení o provedení kontrolní prohlídky a pozvání k místnímu 

šetření ze dne 29. 11. 2018, sp. zn.: MUHO 6311/2016 OlaU, č. j.: MUHOCJ 382341, 

Městský úřad Hodonín, odbor investic a údržby, ke stavbě Stavební úpravy komunikační 

sítě obce Lužice, stavební objekt: SO 01 Novostavba chodníku, ulice Dlážděná, Lužice, 

dne 4. 12. 2018, a vzala na vědomí zprávu místostarosty – účastníka řízení.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/22: RO vzala na vědomí Kolaudační souhlas ze dne 4. 12. 2018, sp. zn.: MUHO 6131/20196 

OlaU, č. j.: MUHO CJ 83248/2018. Dílčí kolaudační souhlas k dokončenému stavebnímu 

dílu stavby: Stavební úpravy komunikační sítě obce Lužice, stavební objekt: SO 01 

Novostavba chodníku, ulice Dlážděná, Lužice, od MěÚ Hodonín, odboru investic a údržby, 

Národní třída 25, Hodonín  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/23: RO vzala na vědomí Rozhodnutí ze dne 4. 12. 2018, sp. zn.: MUHO 6133/2016 OlaU, č. j.: 

MUHOCJ 83122/2018 k povolení změny stavby před dokončením: pro stavební objekty: 

SO 01 Novostavba chodníku Dlážděná, Lužice, SO 03 Stavební úpravy chodníku, ulice 

Dvorní, Lužice, stavby: Stavební úpravy komunikační sítě obce Lužice, od MěÚ Hodonín, 

odboru investic a údržby, Národní třída 25, Hodonín.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/24: RO vzala na vědomí Usnesení – přerušení řízení o odstranění stavby: Přístavba RD 

č. p. 192, ul. V Chalupách, Lužice, ze dne 4. 12. 2018, č. j.: MUHOCJ 82814/2018, sp. zn.: 

MUHO 12026/2018, od MěÚ Hodonín, Obecního stavebního úřadu, Horní Valy 2, 

Hodonín.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/25: RO vzala na vědomí Veřejnou vyhlášku – Rozhodnutí – Společné povolení, ze dne 

6. 12. 2018, č. j.: MUHOCJ 84015/2018, sp. zn.: MUHO 13630/2018, ke schválení 

stavebního záměru na stavbu: Stavební úpravy komunikační sítě obce Lužice 2017, 

stavební objekty: SO.101 Parkovací stání ul. Pekařská, SO.102 Chodníky ul. Ploštiny, 

od MěÚ Hodonín, odbor investic a údržby, Národní třída 25, Hodonín.  



 6 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/26: RO vzala na vědomí Oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby: Novostavba RD, 

ul. Dobrovolského, Lužice, ze dne 10. 12. 2018, č. j.: MUHOCJ  84730/2018, MUHO 

14164/2018, od MěÚ Hodonín, Obecního stavebního úřadu, Horní Valy 2, Hodonín.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/27: RO vzala na vědomí nabídku v rámci Programu INTERPREG V-A SK.CZ 2014-2020 

ve spolupráci na slovensko-českém projektu na zlepšení uplatnitelnosti na trhu práce 

od Ing. Martiny Blatné, odboru regionálního rozvoje, oddělení evropských dotací, 

referentky fondů EU, KÚ JMK, Žerotínovo nám. 3, Brno, ze dne 27. 11. 2018, a rozhodla 

nepožádat o vstup do programu.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/28: RO vzala na vědomí dopis ze dne 6. 12. 2018, č. j.: 4884349/2018, č. j.: 4884349/18/3000-

11460-705400, ve věci daně z nemovitých věcí, od FÚ pro JMK, Náměstí Svobody 4, 

Brno.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/29: RO vzala na vědomí Protokol o zahájení daňové kontroly, ze dne 28. 11. 2018, č. j.: 

4805930/18/3000-31474-709070, od FÚ pro JMK, Náměstí Svobody 4, Brno a zprávu 

starosty k dané věci.  

.  

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/30: RO vzala na vědomí dopis ze dne 3. 12. 2018 od Malovaného kraje, z. s., 17. listopadu 1a, 

Břeclav, poděkování za poskytnutí příspěvku na jeho činnosti od Obce Lužice.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/31: RO schválila zakoupení 1ks mapy ÚP Obce Lužice od H. arch. projekt s. r. o., 

Dobrovolského 5, Hodonín.   

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/32: RO schválila zakoupení osobního vozidla Škoda Rapid Ambition 1.0 TSI 81 kW od Vista 

car s. r. o., Hodonín, Brněnská 3955, IČ: 253318248, za cenu do 340.000 Kč včetně DPH. 



 7 

Zakoupení osobního vozidla bude projednáno na jednáno ZO Lužice dne 13. 12. 2018 

v rámci schvalování rozpočtu obce na rok 2019.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/33: RO schválila spolupráci na Filmovém létu 2019 mezi obcí Lužice a Kinematograf bratří 

Čadíků, s. r. o., Mokrá 98, Mokrá-Horákov.  

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/34: RO vzala na vědomí dopis ze dne 4. 12. 2018 z MVČR, Nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4, 

k registraci změny agendy: Pravidla rozpočtové odpovědnosti. 

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

 

USNESENÍ č. 4/35: RO vzala na vědomí dopis ze dne 4. 12. 2018 z MVČR, Nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4, 

k provedení registraci OVM pro výkon agendy: Pravidla rozpočtové odpovědnosti.    

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/36: RO vzala na vědomí upozornění na povinnost od 1. 1. 2019 zápisu právnické osoby 

do informačního systému veřejné správy, do kterého se zapisují zákonem vymezené údaje 

o skutečných majitelích, a doporučila se tímto zabývat ve společnostech LUTES s. r. o. 

a Selu Energy s. r. o.      

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/37: RO schválila Smlouvu mezi objednatelem Obcí Lužice a dodavatelem J. D. Production, 

s. r. o., Palackého nám. 293, Uherské Hradiště, IČ: 25592939, k výrobě pořadu „Televizní 

čtvrtletník obce Lužice“ a jeho dodání k odvysílání v místním infokanále obce pro rok 2019 

za cenu 60.000 Kč + DPH.     

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/38: RO schválila Smlouvu o dílo mezi objednatelem Obcí Lužice a dodavatelem RTVJ s. r. o., 

Konec 268/14, Tvrdonice, IČ: 06554563, pro natočení a zpracování videoreportáží, 

minimálně jedné videoreportáže v kalendářním měsíci, za cenu 4.500 Kč s DPH na jednu 

videoreportáž.     

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 



 8 

 

USNESENÍ č. 4/39: RO vzala na vědomí vyúčtování a vyhodnocení projektu „Sousoší Piety s křížem 

v Lužicích“ včetně restaurátorské zprávy od společnosti Modrý projekt s. r. o., Slovácká 

3223/83, Břeclav, IČ: 04223721.    

 

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/40 a): RO schválila Mandátní smlouvu č. 261/18, Lužice – obnova hřbitovní zdi, II. etapa za cenu 

35.000 Kč bez DPH, mezi mandantem Obcí Lužice a mandatářem Modrým Projektem s. r. 

o., Slovácká 3223/83, Břeclav, IČ: 04223721.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

USNESENÍ č. 4/40 b): RO schválila Mandátní smlouvu č. 262/18, Lužice – škola, školka a družina za cenu 45.000 

Kč bez DPH, mezi mandantem Obcí Lužice a mandatářem Modrým Projektem s. r. o., 

Slovácká 3223/83, Břeclav, IČ: 04223721.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

USNESENÍ č. 4/40 c): RO schválila Mandátní smlouvu č. 265/18, Lužice – plocha po demolici č. p. 254 za cenu 

40.000 Kč bez DPH, mezi mandantem Obcí Lužice a mandatářem Modrým Projektem s. r. 

o., Slovácká 3223/83, Břeclav, IČ: 04223721.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/41: RO schválila Smlouvu o dílo č. 263/18 mezi objednatelem Obcí Lužice a zhotovitelem 

Modrým Projektem s. r. o., Slovácká 3223/83, Břeclav, IČ: 04223721, na akci „Lužice – 

udržovací práce na MOK (ul. Velkomoravská) za cenu 180.000 Kč bez DPH.   

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 
USNESENÍ č. 4/42: RO vzala na vědomí zprávu starosty obce o průběhu jednání členské schůze Regionu 

Podluží ze dne 4. 12. 2018. 

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/43: RO schválila zakoupení věcných darů do tomboly v celkové hodnotě do 10.000 Kč (včetně 

DPH) na ples Regionu Podluží dne 25. 1. 2019.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE  

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

 



 9 

USNESENÍ č. 4/44: RO vzala na vědomí Plán k provedení inventarizace majetku za rok 2018.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/45: RO vzala na vědomí organizační zajištění akce „Rozloučení se starým rokem a ukončení 

plavecké sezony 2018“ dne 31. 12. 2018 na Cihelně (záchranná služba, pozvánky, plakáty, 

večeře, pamětní listy, 3x poháry, atd.).  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/46: RO schválila členku redakční rady Mgr. Terezu Hemzovou, Lužice.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/47: RO vzala na vědomí zprávu starosty o vypracování aktualizace Pasportu komunikací 

a dopravního značení obce Lužice.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/48: RO schválila módní přehlídku FolklorStylu na Krojovém plese v Lužicích dne 12. 1. 2019 

za cenu 13.900 Kč.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/49: RO vzala na vědomí cenovou nabídku od společnosti Bravest – Ing. Jiří Brablc, 

Štefánikova 27, Hodonín, na Venkovní žaluzie typ Z-90 Noval, pro Základní škola a 

Mateřskou školu Jaroslava Dobrovolského, Lužice, okres Hodonín, příspěvkovou 

organizaci, IČ: 75023369, za cenu 371.684 Kč včetně DPH.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/50: RO schválila po projednání s ředitelem Základní školy a Mateřská školy Jaroslava 

Dobrovolského, Lužice, zajištění úklidu ZUŠ Lužice zaměstnanci Základní školy 

a Mateřské školy Jaroslava Dobrovolského, Lužice, okres Hodonín, příspěvkové 

organizace, IČ: 75023369, od 1. 1. 2019.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/51: RO schválila opravu a výměnu světel v ulici Ploštiny v počtu 13ti svítidel za cenu 

do 50.000 Kč firmou REPREL s. r. o., Brněnská 3975, 695 01 HODONÍN, IČ: 28317505, 

z důvodu technicky nevyhovujícího stavu. 



 10 

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/52: RO schválila finanční příspěvek od Centra pro sluchově postižené Hodonínsko, o. p. s., 

Veselí nad Moravou, IČ: 293 65 007 (3 uživatelé z obce Lužice), ve výši 3.000 Kč v roce 

2019.  

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

USNESENÍ č. 4/53: RO schválila zpracování PD na výsadbu zeleně na protihlukovém valu v Lužicích, parc. č. 

2033/1 a 2039/2, k. ú. Lužice u Hodonína, od Ing. Jana Machovce, Nádražní 20, 691 44 

Lednice, IČ 62145819. 

   

HLASOVÁNÍ: 4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

 

V Lužicích 10. 12. 2018 

 

Zapsal Mgr. Ing. František Červinek  

 

 

 

 

 

  ……..…………………     ……………………… 

      Mgr. Tomáš Klásek                Petr Slatinský 

                    starosta                          místostarosta 
 


